
Aanwijzingsbesluit artikel 1, tweede lid Wet WOZ

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend;

 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

 

besluit:

 
aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 1, tweede van de Wet WOZ, de volgende ge-

meenteambtenaar;

 

de teammanager GEO ;

 

Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2017

 

Burgemeester en wethouders van Purmerend, 23 mei 2017

de loco-secretaris,

H.J.C.  Welage

de burgemeester,

D. Bijl

Nr. 141130

GEMEENTEBLAD 11 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2017 nr. 141130 11 augustus 20171


